МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2024                                                                                            № 18
с. Селиярово

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Селиярово от 14.04.2021 № 10 «О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Селиярово от 29.12.2015 № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Селиярово на 2019-2025 годы»

 На основании Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Селиярово, руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Селиярово от 07 октября 2013 года № 37 «О программах сельского поселения Селиярово»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Селиярово 14.04.2021 № 10 «О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Селиярово от 29.12.2015 № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Селиярово на 2019-2025 годы»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                       С.В.Маркова